平成 23 年４月 11 日

各 位

        会 社 名 ユシロ化学工業株式会社

        代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

         （コード番号：5013 東証一部）

        問合せ先 取締役総務部長 岡本 晴夫

         （TEL 03－3750－6761）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第２報）

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げますとともに、１日も早い復興をお祈りいたします。

 現時点での当社グループの被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．その後の復旧状況について

（1）東北営業所の受注業務再開

  東北営業所（宮城県仙台市）は受注業務を停止しておりましたが、ライフラインの復旧ならびに

情報インフラが整いましたので、４月 11 日（月）午前９時から受注業務を再開いたしました。

（2）生産拠点の状況

  富士工場、兵庫工場ともに製造設備等への被害はなく、安定生産を継続しおります。

今後、原料事情や電力制限で生産に支障をきたす懸念もありますが、代替原料の手配や兵庫工場へ

の生産振り分けを行い、お客様にはご迷惑をおかけしないよう 善を尽くしてまいります。

2．業績に与える影響について

  今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響につきましては現時点では不明です。業績予想の

修正が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上